
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/24/13             від 05 липня 2023 року 

 
 

Про передачу майна на баланс 

управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради 
 
 

Відповідно до клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 28 червня 2023 року № 735/01-15, Добромірківської початкової 

школи Збаразької міської ради від 27 червня 2023 року № 295-23, ефективного 

виконання завдань та обов’язків, покладених на заклад освіти, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, керуючись статтями 

26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Передати безоплатно з балансу Збаразької міської ради на баланс 

управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради ноутбук, 

інвентарний номер 10480004, балансовою вартістю 17 499, 76 грн. та спікери 

SPQGS (колонки), інвентарний номер 1137001, балансовою вартістю 34,00 грн. 

2. Створити тимчасову комісію з приймання-передачі майна згідно 

додатку. 

3. Вищезазначеній комісії здійснити приймання-передачу майна 

відповідно до норм чинного законодавства та у місячний термін надати акти 

приймання-передачі на затвердження Збаразькому міському голові. 

4. Уповноважити Збаразького міського голову затвердити акт приймання-

передачі майна. 

 
 

Збаразький міський голова         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 



Додаток  

рішення Збаразької міської ради  

від 05 липня 2023 року №VIII/24/13 

 

 

 

Комісія з приймання-передачі майна 
 

 

КАЧКА Анатолій  – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

 

ТАБАКА Ірина 

 

– 

 

головний спеціаліст-бухгалтер фінансово-

господарського відділу управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії 

 

ГРУБИЧ Олег – Завідувач господарством  

 

ЗАГОРОДНЯ Людмила  – директор Добромірківської початкової 

школи Збаразької міської ради  

 

КОСТЕНКОВА Оксана  – головний спеціаліст-бухгалтер фінансово-

господарського відділу Збаразької міської 

ради 

ПАВЛИШИН Мар’яна   головний спеціаліст з питань правового 

забезпечення Збаразької міської ради 

ФЛІНТА Володимир - начальник управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради 

 
 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


